

## MĚSTO UHERSKÝ BROD

Starosta města

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 2011-03-04  
ČÍSLO JEDNACÍ: PRAV/0038/11  
ČÍSLO EVIDENČNÍ: 13280/2011/MUUB

VYŘIZUJE: JUDr. Marie Kluzová  
TEL.: 572 615 135  
E-MAIL: marie.kluzova@ub.cz

DATUM: 2011-03-30  
MÍSTO: Uherský Brod

Oživení, o.s.  
Pelléova 7  
Praha 6  
160 00

### POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. doplněné dne 17.3.2011 Vám sděluji

1) na dotaz:

„v jaké výši vznikly městu Uherský Brod náklady za všechna soudní řízení v právní věci

(tj. náhrada nákladů protistrany za prohraný

spor)“,

že tyto náklady činily celkem 17.403 Kč; žaloba o zřízení věcného břemene, strpění části stavby na cizím pozemku za náhradu, vedené u Okresního soudu v Uherském Hradišti pod sp. zn. 6C 228/2002.

2) na dotaz:

„v jaké výši vznikly městu Uherský Brod náklady na právní zastoupení v právní věci

(tj. náklady na vlastní právní zastoupení města

Uherský Brod)“,

doplněný k výzvě města Uherský Brod, co má žadatel na mysli „vlastním právním zastoupením“ tak, že tím jsou myšleny „náklady, které městu Uherský Brod vznikly v souvislosti s právním zastoupením v právní věci a města Uherský Brod, a které by městu Uherský Brod jinak nevznikly bez ohledu na skutečnost, kým bylo právní zastupování realizováno“,

že tyto náklady činily 35.300 Kč (sp. zn. 6C 228/2002 – viz výše) a 21.600 Kč vč. DPH, řízení o zřízení věcného břemene vedené u Okresního soudu v Uherském Hradišti pod sp. zn. 4C 38/2010.

S pozdravem

Patrik Kunčar  
starosta města